Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, estudos e providências

para rever o sistema de agendamento de exames e consultas que está sendo aplicado atualmente,

pois segundo munícipes, a referida alteração vem causando transtornos a população.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 111 11111111 	11 111
Protocolo Geral n 8052/2021

Data: 14/10/2021 Horário: 11:45
LEG - REQ 2808/2021

APROVADO

1 6 OUT, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o agendamento de consultas e exames que eram realizados nos postinhos,

estão sendo realizados agora no Postão;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Saúde, estudos e providências para rever o sistema de agendamento de exames e

consultas que está sendo aplicado atualmente, pois segundo munícipes, a referida alteração vem

causando transtornos a população.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 4 r utubro de 2021

CARLOS 	-MAGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1